

**Sundbæk Invest ApS**  
**CVR-nr. 32261817**  
**Kochsgade 31**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kim Sundbæk Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sundbæk Invest ApS  
Kochsgade 31  
5000 Odense C

CVR-nr.: 32261817

Stiftet: 02.06.2009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kim Sundbæk Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (11.850) kr. mod (13.750) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.792.553 kr. mod 972.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.850)</b>	<b>(13.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		722.339	481.725
Andre finansielle indtægter		1.418.667	665.360
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.428)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.127.728</b>	<b>1.133.335</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(335.175)</u>	<u>(160.585)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.792.553</u></b>	<b><u>972.750</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>1.691.353</u>	<u>872.950</u>
		<b><u>1.792.553</u></b>	<b><u>972.750</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.304.431	1.076.982
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>1.304.431</b>	<b>1.076.982</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.304.431</b>	<b>1.076.982</b>
Tilgodehavende selskabsskat		10.846	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.846</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.021.610	3.960.908
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.021.610</b>	<b>3.960.908</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.037.982</b>	<b>2.685.855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.070.438</b>	<b>6.646.763</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.374.869</b>	<b>7.723.745</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.137.290	7.440.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.363.490</u></b>	<b><u>7.665.627</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.379	5.526
Skyldig selskabsskat		0	42.591
Anden gæld		10.000	10.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.379</u></b>	<b><u>58.118</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.379</u></b>	<b><u>58.118</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>9.374.869</u></u></b>	<b><u><u>7.723.745</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	7.440.827	99.800	7.665.627
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Valutakursreguleringer	0	5.110	0	5.110
Årets resultat	0	1.691.353	101.200	1.792.553
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.137.290</b>	<b>101.200</b>	<b>9.363.490</b>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>
<b>1. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	955.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>955.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(955.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(955.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Kapitalandele i associe- rede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.694.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.694.500</b>
Nedskrivninger primo	(617.518)
Valutakursreguleringer	5.110
Andel af årets resultat	722.339
Udbytte	(500.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(390.069)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.304.431</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
Web Solutions ApS	Odense	ApS	50,00	2.609.214	1.445.030

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2015.